Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1de enero al 30 de junio de 2025
(Cifras en Pesos)

15,603,226,369.31
1,228,492,746.00
0.00

0.00
375,671,961.00
313,791,024.56
83,709,821.75
0.00

13,601,560,816.00

0.00
0.00

12,528,304,646.27
3,822,645,181.61
100,962,377.44
455123,451.91
460,305,220.98
3,888,218,693.67
0.00
150,982,751.23
0.00
350,546,666.95
0.00

0.00

0.00
1772,931,419.18
1,203,730,569.00
322,858,314.30
0.00
3,074,921,723.04

459,850.00
0.00

459,850.00

0.00
496,536,154.77
413,538,364.51
47,955,376.75
35,042,413.51
-496,076,304.77

52,548,424.89
0.00

0.00

0.00
52,548,424.89
218,339,577.16
162,276,922.60
162,276,922.60
0.00
56,062,654.56
-165,791,152.27
2,413,054,266.00
5,868,529,871.99

8,281,584,137.99

»
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28,281,047,974.76
2,604,028,620.82
0.00

0.00
693,457,826.30
665,261,280.72
144,518,311.42
0.00

24,173,781,935.50

0.00
0.00

25,497,109,122.69
8,181,651,840.97
323,580,249.60
1,221,298,401.78
1164,826,403.34
8,219,926,704.93
41,761,693.98
595,509,916.39
0.00
118,503,341.29
0.00

0.00

0.00
2,850,543,020.79
2,153,694,319.00
625,813,230.62
0.00
2,783,938,852.07

3,320,937.10
3,320,937.10

0.00

0.00
1,460,653,766.14
1189,722,888.06
207,714,327.94
63,216,550.14
-1,457,332,829.04

15,814,081.1
0.00

0.00

0.00
15,814,081.11
444,348,408.24
356,088,179.52
356,088,179.52
0.00
88,260,228.72
-428,534,327.13
898,071,695.90
4,970,458,176.09

5,868,529,871.99

Bajo protesta de decir verdad decldta que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son res
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abilidad del emisor.

Tesorero de la

aria de Administracién y Finanzas






